平成 ２９ 年 １０ 月 ６ 日　各　　位 上場会社名    　不二サッシ株式会社　　代  表  者      代表取締役社長 吉田　勉（ コード番号　５９４０ ）（ＴＥＬ：０３－６８６７－０７７７）
　平成29年5月11日に発表いたしました「平成29年3月期決算短信〔日本基準〕(連結)」につきまして、一部訂正がありましたので下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しています。また、財務諸表数値データ（ＸＢＲＬ）データの訂正はありません。  記＜添付資料：13ページ＞２．連結財務諸表及び主な注記（５）連結財務諸表に関する注記事項（セグメント情報）【訂正前】（５）連結財務諸表に関する注記事項（セグメント情報）３．報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報前連結会計年度（自　平成27年４月１日　至　平成28年３月31日） （単位：百万円）
（注）１．「その他」の区分は、報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、「不動産」、「運送」、「保管管理」、「ＬＥＤ商品」等を含んでおります。２．報告セグメントごとの資産、負債、その他の項目につきましては、経営資源の配分の決定及び業績を評価するための対象とはしていないため、記載しておりません。当連結会計年度（自　平成28年４月１日　至　平成29年３月31日） （単位：百万円）
（注）１．「その他」の区分は、報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、「不動産」、「運送」、「保管管理」、「ＬＥＤ商品」等を含んでおります。２．報告セグメントごとの資産、負債、その他の項目につきましては、経営資源の配分の決定及び業績を評価するための対象とはしていないため、記載しておりません。

3,852セグメント利益又は損失 4,075 △ 398 36 3,713
外部顧客に対する売上高 68,730

139 9,878計 69,809 29,049 4,579 103,438 4,144 107,583セグメント間の内部売上高又は振替高 9 7,543 － 7,553 2,325 97,704外部顧客に対する売上高 69,800 21,505 4,579 95,885 1,818売上高 報告セグメント その他（注） 合計建材 形材外販 環境 計

20,313 3,307 92,351 1,971売上高 形材外販 環境 計 その他（注） 合計報告セグメント 94,322

問合せ先責任者  経営管理部長 塩原　和己（訂正）「平成29年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

建材
68,746 27,157 3,307 99,211 4,209セグメント間の内部売上高又は振替高 15 6,844 － 6,860 2,237 103,420セグメント利益 3,306 382 139 3,827 95 3,923計 8,097

－1－

【訂正後】（５）連結財務諸表に関する注記事項（セグメント情報）３．報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報前連結会計年度（自　平成27年４月１日　至　平成28年３月31日） （単位：百万円）
（注）１．「その他」の区分は、報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、「不動産」、「運送」、「保管管理」、「ＬＥＤ商品」等を含んでおります。２．報告セグメントごとの資産、負債につきましては、経営資源の配分の決定及び業績を評価するための対象とはしていないため、記載しておりません。なお、各資産に係る減価償却費については、合理的な基準に従い、対応する各報告セグメントに配分しております。当連結会計年度（自　平成28年４月１日　至　平成29年３月31日） （単位：百万円）
（注）１．「その他」の区分は、報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、「不動産」、「運送」、「保管管理」、「ＬＥＤ商品」等を含んでおります。２．報告セグメントごとの資産、負債につきましては、経営資源の配分の決定及び業績を評価するための対象とはしていないため、記載しておりません。なお、各資産に係る減価償却費については、合理的な基準に従い、対応する各報告セグメントに配分しております。

1,361減価償却費 510 644 0 1,156 205 3,852その他の項目セグメント利益又は損失 4,075 △ 398 36 3,713 139 9,878計 69,809 29,049 4,579 103,438 4,144 107,583セグメント間の内部売上高又は振替高 9 7,543 － 7,553 2,325外部顧客に対する売上高 69,800 21,505 4,579 95,885 1,818 97,704売上高 報告セグメント その他（注） 合計建材 形材外販 環境 計

売上高外部顧客に対する売上高 68,730 20,313 3,307 92,351 1,971計 2,237 8,097報告セグメント その他（注） 合計建材 形材外販 環境
27,157 3,307 99,211 4,209 94,322セグメント間の内部売上高又は振替高 15 6,844 － 6,860 103,420セグメント利益 3,306 382 139 3,827 95 3,923計 68,746その他の項目減価償却費 660 942 1,8901 1,603 286

－2－